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POSTA CERTIFICATA: Prot.N.0035030/2024 - EXPORT IN UK DI PRODOTTI A BASE DI
CARNI AVICOLE COTTE - CERTIFICAZIONE - INTERPRETAZIONE OPERATIVA

Lara Balloi <lara_balloi@regione.lombardia.it>

mar 23/07/2024 12:41

A:ServizioVeterinario Sondrio <veterinario.sondrio@ats-montagna.it>;Oreste Zecca <o.zecca@ats-montagna.it>
Cc:Marco Farioli <Marco_Farioli@regione.lombardia.it>;Giovanni Matteo Manarolla

<Giovanni_Manarolla@regione.lombardia.it>;Gianluca Pinotti <Gianluca_Pinotti@regione.lombardia.it>;Michele Vicari
<michele_vicari@regione.lombardia.it>

Buongiorno,

in riferimento alla vostra richiesta di chiarimento relativa alla compilazione del certificato (MP-PROD)
— GBHC352 (v1.2) e sentite le Autorita inglesi, si conferma che le indicazioni sulla corretta
compilazione dei certificati sono presenti al sito inglese di cui riporto il link GBHC352 MP-PROD
Meat products for human consumption (MP-PROD)_v1.2 Oct-23 (publishing.service.gov.uk).

Cordialmente.

E

Lara Balloi

Tutela della Salute della Mntagna

ATS DELLA MONTAGNA

Agenzi a di

Da: Per conto di: dipartimento.veterinario@pec.ats-montagna.it <posta-
certificata@pro.sicurezzapostale.it>

Inviato: martedi, luglio 16, 2024 12:54:12 PM

A: veterinaria <veterinaria@regione.lombardia.it>; Gianluca Pinotti
<Gianluca_Pinotti@regione.lombardia.it>

Oggetto: POSTA CERTIFICATA: Prot.N.0035030/2024 - EXPORT IN UK DI PRODOTTI A BASE DI
CARNI AVICOLE COTTE - CERTIFICAZIONE - INTERPRETAZIONE OPERATIVA

Messaggio di posta certificata

Il giorno 16/07/2024 alle ore 11:54:06 (+0200) il messaggio

"Prot.N.0035030/2024 - EXPORT IN UK DI PRODOTTI A BASE DI CARNI AVICOLE COTTE - CERTIFICAZIONE - INTERPRETAZIONE
OPERATIVA" ¢ stato inviato da "dipartimento.veterinario@pec.ats-montagna.it"

indirizzato a:

Prot ocol |l o N. 0036384/ 2024 del 24/07/2024

o Gianluca_Pinotti@regione.lombardia.it

« veterinaria@regione.lombardia.it
Il messaggio originale € incluso in allegato.
Identificativo messaggio:
opec21181.20240716115406.23379.30.1.166@pro.sicurezzapostale.it
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